DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DOS MITOS
TECNOCRÁTICOS FRENTE AOS LETRADOS/ALFABETIZADOS CIENTIFICAMENTE de
autoria de ROMULO ANDRÉ VICENTE, WIVIAN DE PAULA FERREIRA MACHADO LAPA,
ROBSON RAABI DO NASCIMENTO, MERCEDES RODRIGUEZ-PINERO LOPEZ-SAEZ,
foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16393

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16393